

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка» ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича,2а» (коригування)
2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Силосе електрообладнання та електроосвітлення
відділення інтенсивної терапії

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 373,14812 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,03674 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 74,85643 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 липня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-2-1	Прокладання поліетиленових труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	9,68	2810,71	-	27207,67	27207,67	-	42,3300	409,75
					2810,71	-			-	-	-
2	& С111-1788-5	Саморізи	шт	1531	0,27	-	413,37	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
3	С113-2126	Труба ПВХ 16 мм	м	440	6,35	-	2794,00	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
4	С113-2126	Труба ПВХ 20 мм	м	528	8,07	-	4260,96	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
5	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однокільного або багатокільного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	10,83	699,30	-	7573,42	6184,36	-	8,6000	93,14
					571,04	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм ² з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,6	<u>7747.95</u> 5383,50	- -	4648,77	3230,10	- -	<u>74.4400</u> -	<u>44.66</u> -
7	& С100-15093-3501-И	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм ² ВВГнгд	1000м	0,53	<u>18450.80</u> -	- -	9778,92	-	- -	- -	- -
8	варіант 2 & С100-15093-3502-3	Трижильний кабель перерізом 3.2,5мм ² ВВГнгд	1000м	0,528	<u>26489.37</u> -	- -	13986,39	-	- -	- -	- -
9	варіант 1 & С100-15093-3502-3	Трижильний кабель перерізом 3.4мм ² ВВГнгд	1000м	0,06	<u>78776.81</u> -	- -	4726,61	-	- -	- -	- -
10	варіант 3 & С100-15093-3501-2	Кабель з мідними жилами,вогнестійкий,не розповсюджуючий горіння,не містить галогенів,з межею вогнестійкості до 30 хв, перерізом 3х1,5мм ² ,N2ХНFE180 E30	1000м	0,015	<u>29961.09</u> -	- -	449,42	-	- -	- -	- -
11	варіант 1 КБ21-3-7	Прокладання поліетиленових труб, діаметр труб до 70 мм	100м	1,9	<u>1848.69</u> 1734,34	- -	3512,51	3295,25	- -	<u>25.4600</u> -	<u>48.37</u> -
12	& С113-953-2	Труби гофровані із ПВХ діам. 70 мм з протяжкою	м	190	<u>54.55</u> -	- -	10364,50	-	- -	- -	- -
13	варіант 1 КМ8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг (кабель вентиляції)	100 м	0,02	<u>2735.18</u> 1619,97	- -	54,70	32,40	- -	<u>22.4000</u> -	<u>0.45</u> -
14	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг (кабель вентиляції)	100 м	1,9	<u>1348.32</u> 1157,12	- -	2561,81	2198,53	- -	<u>16.0000</u> -	<u>30.4</u> -
15	& С100-15093-3824-3	Кабель перерізом 4.25мм ² ВВГ-LS	1000м	0,112	<u>442411.83</u> -	- -	49550,12	-	- -	- -	- -
16	варіант 4 & С100-15093-3824-3	Кабель перерізом 4.70мм ² ВВГ-LS	1000м	0,08	<u>1122119.4</u> 3 -	- -	89769,55	-	- -	- -	- -
17	варіант 5 КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг (кабель резерву)	100 м	1,5	<u>2503.75</u> 1388,54	- -	3755,63	2082,81	- -	<u>19.2000</u> -	<u>28.8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& C100-15093-3824-3 варіант 6	Кабель перерізом 4.6мм2 ВВГ-LS	1000м	0,15	<u>116266.63</u> -	- -	17439,99	-	- -	- -	- -
Розділ 1. Вироби заводів УЕМ											
19	КБ46-29-1	Пробивання в цегляних стінах гнізд розміром до 130х130 мм	100шт	0,52	<u>4221.94</u> 4221,94	- -	2195,41	2195,41	- -	<u>59.7500</u> -	<u>31.07</u> -
20	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	0,54	<u>3270.63</u> 3270,63	- -	1766,14	1766,14	- -	<u>49.8800</u> -	<u>26.94</u> -
21	& C100-290902-224-Л варіант 4	Розетка одинарна із заземленням	шт	46	<u>145.83</u> -	- -	6708,18	-	- -	- -	- -
22	& C100-290902-224-Л варіант 21	Розетка подвійна із заземленням	шт	8	<u>182.18</u> -	- -	1457,44	-	- -	- -	- -
23	& C100-290902-224-Л варіант 13	Рамка на 5 місць горизонтальна	шт	4	<u>156.56</u> -	- -	626,24	-	- -	- -	- -
24	& C100-290902-224-Л варіант 22	Рамка на 4 місця горизонтальна	шт	6	<u>138.75</u> -	- -	832,50	-	- -	- -	- -
25	& C100-290902-224-Л варіант 20	Рамка на 3 місця горизонтальна	шт	3	<u>126.63</u> -	- -	379,89	-	- -	- -	- -
26	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,1	<u>1821.12</u> 1814,98	- -	182,11	181,50	- -	<u>27.6800</u> -	<u>2.77</u> -
27	& C100-290902-55-Р варіант 1	Вимикач одноклавішний	шт	10	<u>152.58</u> -	- -	1525,80	-	- -	- -	- -
28	& C111-136-1-С варіант 6	Дюбелі	шт	20	<u>0.14</u> -	- -	2,80	-	- -	- -	- -
29	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,03	<u>1927.34</u> 1921,20	- -	57,82	57,64	- -	<u>29.3000</u> -	<u>0.88</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	& C100-290902-55-P варіант 3	Вимикач двоклавішний	шт	3	<u>204,17</u> -	- -	612,51	-	- -	- -	- -
31	& C100-2405-1360-2P варіант 7	Коробка монтажна	шт	83	<u>15,17</u> -	- -	1259,11	-	- -	- -	- -
32	КМ8-545-5	Коробка розподільча що встановлюється на конструкції на стіні або колоні	шт	30	<u>275,36</u> 236,90	- -	8260,80	7107,00	- -	<u>3.2000</u> -	<u>96</u> -
33	& C100-2405-1360-2P варіант 10	Коробка розподільча з кришкою	шт	30	<u>32,44</u> -	- -	973,20	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							26839,95	11307,69	- -		<u>157,66</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							26839,95				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							15532,26				
всього заробітна плата, грн.							11307,69				
Загальновиробничі витрати, грн.							6444,38				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							11,99				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1374,57				
Всього будівельні роботи, грн.							33284,33				

Всього по розділу 1							33284,33				
Розділ 2. Силове електрообладнання											
34	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>812,99</u> 788,18	- -	812,99	788,18	- -	<u>10.3300</u> -	<u>10.33</u> -
35	1503-8478 варіант 1	Щит БМ-40+панель	шт	1	<u>1359,83</u> -	- -	1359,83	-	- -	- -	- -
36	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,18	<u>15052,43</u> 14640,75	- -	2709,44	2635,34	- -	<u>207.2000</u> -	<u>37.3</u> -
37	1504-1010 варіант 15	Вимикач автоматичний 1полюсний С16А NXB-63 CHNT	шт	1	<u>137,75</u> -	- -	137,75	-	- -	- -	- -
38	1504-1010 варіант 11	Вимикач автоматичний 3 полюсний С20А NXB-63 CHNT	шт	1	<u>262,20</u> -	- -	262,20	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	1504-1010 варіант 18	Вимикач автоматичний 3 полюсний C20A NXB-63 CHNT	шт	16	<u>222,00</u>	-	3552,00	-	-	-	-
40	KB21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0,03	<u>34857,62</u> 28412,57	-	1045,73	852,38	-	<u>367.0400</u>	<u>11.01</u>
41	& 1504-1033- 2 варіант 4	Вимикач автоматичний 3р 125А ЕТІМАТ 10	шт	3	<u>5728,25</u>	-	17184,75	-	-	-	-
42	KB21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,05	<u>25818,05</u> 20420,40	-	1290,90	1021,02	-	<u>285.6400</u>	<u>14,28</u>
43	& 1504-1033- 2 варіант 1	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 10 3Р Ір=63А	шт	5	<u>1265,40</u>	-	6327,00	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							34682,59	5296,92	-		<u>72,92</u>
Разом устаткування, грн.							27463,70				-
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							1078,53				
Всього устаткування, грн.							28542,23				
Разом будівельні роботи, грн.							7218,89				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1921,97				
всього заробітна плата, грн.							5296,92				
Загальновиробничі витрати, грн.							2995,43				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,55				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							635,81				
Всього будівельні роботи, грн.							10214,32				

Всього по розділу 2							38756,55				
Розділ 3. Прилади освітлення											
44	KB21-17-5	Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2	100шт	0,05	<u>9644,32</u> 9644,32	-	482,22	482,22	-	<u>126.4000</u>	<u>6.32</u>
45	& C100- 1507-3065- 1Б варіант 3	Світильник стельовий світлодіодний круглий	шт	5	<u>319,39</u>	-	1596,95	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	КБ21-18-2	Монтаж світильників світлодіодних	100шт	0,26	<u>19758,55</u>	-	5137,22	5137,22	-	<u>273,2100</u>	<u>71,03</u>
					19758,55	-			-	-	-
47	& C100-1507-3065-1Б варіант 7	Світильник стельовий світлодіодний 600x600	шт	26	<u>449,24</u>	-	11680,24	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					18896,63	5619,44	-		<u>77,35</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					18896,63		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13277,19				
		всього заробітна плата, грн.					5619,44				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3177,71				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					674,50				
		Всього будівельні роботи, грн.					22074,34				

		Всього по розділу 3					22074,34				
		Разом прямі витрати по кошторису					333267,51	66455,17	-		<u>963,5</u>
		Разом устаткування, грн.					27463,70		-		-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1078,53				
		Всього устаткування, грн.					28542,23				
		Разом будівельні роботи, грн.					305803,81				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					239348,64				
		всього заробітна плата, грн.					66455,17				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38802,08				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					73,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8401,26				
		Всього будівельні роботи, грн.					344605,89				

		Всього по кошторису					373148,12				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1036,74				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					74856,43				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]